
L'anno  duemilaventi il giorno  undici del mese di luglio , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA AMM.VA-CONTABILE

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE ANAGRAFE

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA
AMMINISTRATIVA-CONTABILE

Numero  80   Del  11-07-20
 Reg. generale 308

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 80 del 11-07-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: IMPEGNO PER CORRISPETTIVO SERVIZIO NIDO ANNO SCOL. 2018/2019
PARI AL CONTRIBUTO REGIONALE A FAVORE DELLA COOP. G.M. INFANZIA
AFFIDATARIA DELLA GESTIONE IN CONCESSIONE DEL NIDO COMUNALE . CIG:
ZE92DA0E10



Visto il  Decreto Sindacale n. 4 del 09-05-2020  di attribuzione della Responsabilità
dell’area Amministrativa -Contabile, in capo al sottoscritto

Considerato che sono stati assolti  gli obblighi inerenti il conflitto di interesse;

Considerato  che in base a quanto contenuto negli atti di gara e di affidamento  della
gestione  in concessione del Nido Comunale  , alla Cooperativa  GM Infanzia , ditta che
ha   la gestione in concessione del Nido  Comunale, deve essere erogato  un
corrispettivo aggiuntivo pari all’importo erogato  annualmente a questo Ente dalla
Regione Marche  ai sensi della legge n. 9/2003.

Considerato che la Regione Marche ha erogato a questo Comune  la somma di €
3885,55 relativo  all’esercizio 2019 (annualità scol. 2018/19) , quale contributo   che
verrà  versato a favore della predetta Cooperativa  dietro presentazione di regolare
fattura  quale   “corrispettivo al servizio Nido  pari al contributo Regionale  a.s.
2018/2019“.

Considerato si può procedere ad assumere impegno di spesa  della somma complessiva
di € 3885,55  con imputazione al Cap. 1668- 1   Codice di bilancio
12.01-1.03.02.15.010 Bilancio 2020

Visto lo Statuto Comunale ;
Visto il D.Lgs 267/2000;
Visto il parere del Responsabile dell’Ufficio Ragioneria  in ordine alla regolarità
contabile ed alla disponibilità di bilancio ;

D E T E R M I N A
Di dare atto e pratica attuazione a quanto in premessa che qui  si intende integralmente
riportato;

Di impegnare  a tal proposito  la somma di € 3885,55 con imputazione al Cap. 1668- 1
Codice di bilancio 12.01-1.03.02.15.010 Bilancio 2020, congruo idoneo e disponibile;

Che il CIG è: ZE92DA0E10

La  liquidazione del corrispettivo alla Cooperativa GM Infanzia avverrà a presentazione
di regolare fattura.

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, sulla
proposta di cui trattasi, vengono espressi e sottoscritti i pareri di cui alla citata norma,
nelle risultanze seguenti:

di regolarità tecnica e contabile , da parte del responsabile delle aree/servizio-
interessati (in quanto la proposta non è mero atto di indirizzo)
PARERE FAVOREVOLE-

                                               Il Responsabile dell’Area  Amministrativa/Contabile
                                                                             Fiorenza Marinella

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 80 del 11-07-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-



-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 80 del 11-07-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-



N°514
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   20-07-2020

al     04-08-2020

Dalla Residenza Comunale, lì 20-07-2020

       F.to  IL RESPONSABILE AREA AMM.VA-CONTABILE
                                                                          FIORENZA MARINELLA

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 20-07-2020

IL RESPONSABILE AREA AMM.VA-CONTABILE
                                                                             FIORENZA MARINELLA

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 80 del 11-07-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-


